关于举办 2024 年江宁区暨秣陵街道
全民终身学习活动周开幕式的通知

社区学院、各社区教育中心：

为全面贯彻党的二十大精神，认真落实建设全民终身学

习的 学习型社会、学习型大国的要求，深入推进全民终身

学习，根据 《市教育局等五部门关于举办 2024 年全民终

身学习活动周的通 知》要求，现就我区举办全民终身学习

活动周开幕式的事项通知如下。

一、时间

2024 年 11 月 7 日（周四）上午 9:30

二、内容

（一）宣布 2024 年江宁区“百姓学习之星”和“社区

教育优秀志愿者”名单

（二）2024 年江宁区“百姓学习之星”和“社区教育优

秀志愿者”获奖感言

（三）“百姓学习之星”代表和“社区教育优秀志愿者”

代表讲述自己的学习、志愿服务故事

（四）2024 年江宁区社区教育成果展示

（五）各街道社区教育中心开展线下学习活动

三、形式

本次开幕式采取区街联动、线上线下互动的形式。

四、其他事项

（一）社区学院、各社区教育中心当日在网站首页、显

示屏同步发布开幕式会标，营造全民终身学习活动周氛围。

（二）社区学院、各社区教育中心当日在网站首页同步

发布 2024 年江宁区“百姓学习之星”和“社区教育优秀志

愿者”名单、获奖感言，“百姓学习之星”代表和“社区教

育优秀志愿者”代表讲述自己的学习、志愿服务故事、2024

年江宁区社区教育成果展示内容。

（三）各街道社区教育中心当日务必开展线下学习活动

并将图片和信息发送 jnsqxy@126.com。

江宁区教育局职社科

2024 年 11 月 5 日

	关于举办2024年江宁区暨秣陵街道
	全民终身学习活动周开幕式的通知